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Kontrolbesøget sker på baggrund af forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølekrævende fødevarer i
mejerikøler og pålægskøler og bøtter i bland-selv slik
afdelingen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens brødskab ses der på
størstedelen af kurvene til brødene ansamlinger af fast
siddende produktrester, der vurderes ikke at stamme fra
dagens opbevaring. Skabet består af fire hylder med flere kurve
på hver hylde. Beskyttelsespapiret i flere af kurvene ses med
tydeligt fedt, der vurderes at gå igennem papiret og ned til
kurvene. Ved tilsynet er der samling af små fluer i kurvene,
disse flyver rundt i skabet hvor der opbevares uindpakkede
brød/kager, virksomheden oplyser at de har opsat en
fluefælde, som under tilsynet ikke er at finde.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vasker ikke
kurvene, men tørrer dem af dagligt med en klud.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af mælkekøler, frugtafdeling,
pålægskøler og enkelte hylder med tørvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring i perioden juni 2022 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Kiwi, æbler, meloner, ananans, tomat, agurk og
grape.


